
Código: 06rh0v1          Tel. 81 8329 4030 / Ext. 6122DEPARTAMENTO ESCOLAR

CURSOS INTERSEMESTRALES 2024 (VERANO)

DEPARTAMENTO ESCOLAR

LM
LM
LM
LM

LF

LA
LA
LA
LA
LA

LMAD
LMAD

LSTI
LSTI

FOGU
FOGU
FOGU
FOGU

430-440
430-440
430-440
430-440

420

420
420
420
420
420

420
420

430
420

420-430-440
420-430-440
420-430-440
420-430-440

182-305
183-304
306-309
183-304

425

A23
A28
A35
A38
A42

541
524

502
232

009-009-038
009-009-038

007
007

CÁLCULO INTEGRAL
TÓPICOS DE ÁLGEBRA
ÁLGEBRA LINEAL
TÓPICOS DE ÁLGEBRA

 FÍSICA COMPUTACIONAL

INFERENCIA ESTADISTICA
MÉTODOS ESTADISTICOS
PLANEACIÓN ESTRATEGICA
FINANZAS CORPORATIVAS
ADMINISTRACIÓN DEL RIESGO EMPRESARIAL APLICADA

PROYECCIÓN PERSONAL Y DE PRODUCTOS
REDES COMPUTACIONALES

PROGRAMACIÓN BÁSICA
COMPUTO FORENSE

ÉTICA Y CULTURA DE LA LEGALIDAD / ÉTICA, TRANSPARENCIA Y CULTURA DE LA LEGALIDAD 

ÉTICA Y CULTURA DE LA LEGALIDAD / ÉTICA, TRANSPARENCIA Y CULTURA DE LA LEGALIDAD 

LIDERAZGO, EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN
LIDERAZGO, EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN

PRESENCIAL
PRESENCIAL
PRESENCIAL
PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
PRESENCIAL
PRESENCIAL
PRESENCIAL
PRESENCIAL

PRESENCIAL
PRESENCIAL

PRESENCIAL
PRESENCIAL

EN LÍNEA
EN LÍNEA
EN LÍNEA
EN LÍNEA

001
001
001
002

001

001
001
001
001
001

001
001

001
001

004
005
001
004

07:00-12:00
07:00-12:00
09:00-14:00
13:00-18:00

09:00-14:00

8:00-13:00
13:00-18:00
10:00-13:00
17:00-22:00
18:00-21:00

16:00-19:00
19:00-22:00

14:00-19:00
14:00-19:00

14:00-16:00
18:00-20:00
08:00-10:00
12:00-14:00

ORTIZ ORTIZ SCARLETT
SALINAS ESTEVANE JUAN PABLO
GARCÍA RAMOS BEATRIZ ALEJANDRA
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ RIGOBERTO 

SALAS SOLÍS MARIA CONCEPCIÓN

HERNÁNDEZ ZAMORA ROSA ISELA
CERDA RUIZ ALEJANDRA GUADALUPE
GARZA LEYVA LUCIO ABRAHAM ARNOLDO
RUIZ DÍAZ HAZAEL
HERNÁNDEZ GARCÍA GERARDO DE JESUS

MEDINA CASTILLO VICTORIA QUETZALLI
HERNÁNDEZ MORENO JESÚS ROBERTO

SALINAS RODRÍGUEZ MÓNICA IVETT
FLORES RODRÍGUEZ ELIUD

CANTÚ GALLARDO EDUARDO
CANTÚ GALLARDO EDUARDO
GRIMALDO SÁNCHEZ BRENDA VERÓNICA
SÁNCHEZ JUÁREZ BLANCA PATRICIA


