DEPARTAMENTO ESCOLAR CURSOS INTERSEMESTRALES 2024 (VERANO)

ACADEMIA	PLAN	CLAVE	UNIDAD DE APRENDIZAJE	MODALIDAD	GRUPO	HORARIO	PROFESOR
LM	430-440	182-305	CÁLCULO INTEGRAL	PRESENCIAL	001	07:00-12:00	ORTIZ ORTIZ SCARLETT
LM	430-440	183-304	TÓPICOS DE ÁLGEBRA	PRESENCIAL	001	07:00-12:00	SALINAS ESTEVANE JUAN PABLO
LM	430-440	306-309	ÁLGEBRA LINEAL	PRESENCIAL	001	09:00-14:00	GARCÍA RAMOS BEATRIZ ALEJANDRA
LM	430-440	183-304	TÓPICOS DE ÁLGEBRA	PRESENCIAL	002	13:00-18:00	RODRÍGUEZ MARTÍNEZ RIGOBERTO
LF	420	425	FÍSICA COMPUTACIONAL	PRESENCIAL	001	09:00-14:00	SALAS SOLÍS MARIA CONCEPCIÓN
LA	420	A23	INFERENCIA ESTADISTICA	PRESENCIAL	001	8:00-13:00	HERNÁNDEZ ZAMORA ROSA ISELA
LA	420	A28	MÉTODOS ESTADISTICOS	PRESENCIAL	001	13:00-18:00	CERDA RUIZ ALEJANDRA GUADALUPE
LA	420	A35	PLANEACIÓN ESTRATEGICA	PRESENCIAL	001	10:00-13:00	GARZA LEYVA LUCIO ABRAHAM ARNOLDO
LA	420	A38	FINANZAS CORPORATIVAS	PRESENCIAL	001	17:00-22:00	RUIZ DÍAZ HAZAEL
LA	420	A42	ADMINISTRACIÓN DEL RIESGO EMPRESARIAL APLICADA	PRESENCIAL	001	18:00-21:00	HERNÁNDEZ GARCÍA GERARDO DE JESUS
LMAD	420	541	PROYECCIÓN PERSONAL Y DE PRODUCTOS	PRESENCIAL	001	16:00-19:00	MEDINA CASTILLO VICTORIA QUETZALLI
LMAD	420	524	REDES COMPUTACIONALES	PRESENCIAL	001	19:00-22:00	HERNÁNDEZ MORENO JESÚS ROBERTO
LSTI	430	502	PROGRAMACIÓN BÁSICA	PRESENCIAL	001	14:00-19:00	SALINAS RODRÍGUEZ MÓNICA IVETT
LSTI	420	232	COMPUTO FORENSE	PRESENCIAL	001	14:00-19:00	FLORES RODRÍGUEZ ELIUD
FOGU	420-430-440	009-009-038	ÉTICA Y CULTURA DE LA LEGALIDAD / ÉTICA, TRANSPARENCIA Y CULTURA DE LA LEGALIDAD	EN LÍNEA	004	14:00-16:00	CANTÚ GALLARDO EDUARDO
FOGU	420-430-440	009-009-038	ÉTICA Y CULTURA DE LA LEGALIDAD / ÉTICA, TRANSPARENCIA Y CULTURA DE LA LEGALIDAD	EN LÍNEA	005	18:00-20:00	CANTÚ GALLARDO EDUARDO
FOGU	420-430-440	007	LIDERAZGO, EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN	EN LÍNEA	001	08:00-10:00	GRIMALDO SÁNCHEZ BRENDA VERÓNICA
FOGU	420-430-440	007	LIDERAZGO, EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN	EN LÍNEA	004	12:00-14:00	SÁNCHEZ JUÁREZ BLANCA PATRICIA

DEPARTAMENTO ESCOLAR





Tel. 81 8329 4030 / Ext. 6122





